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W analizowanym okresie, strażnicy podjęli 743 różnego rodzaju interwencji i działań
związanych z zapewnieniem ładu i porządku na terenie naszego miasta, z czego:

  

wszystkich interwencji podjęto – 132,

  

skontrolowano budynki użyteczności publicznej – 388 (razy),

  

skontrolowano posesji – 48,

  

przyjęto zgłoszeń od mieszkańców – 39 ( w tym 12 interwencje z bezdomnymi i dzikimi
zwierzętami),

  

udzielono pouczeń (środki oddziaływania wychowawczego) – 69,

  

ukarano mandatami karnymi sprawców wykroczeń – 5/400 zł,

  

patrole wspólne z policją – 4

  

zabezpieczenia (urzędów, przejść dla pieszych, kontrola oznakowania pasa drogowego,
dyskoteki szkolnej, zabezpieczenie terenów cmentarzy, otwieranie urzędu miasta – 30,

  

konwój dokumentów, wartości pieniężnych, asysty urzędnikom – 8,

  

interwencje z monitoringu i fotopułapki - 2

 1 / 4



Ważniejsze wydarzenia w okresie od 25 do 31 października 2015 r.

Wpisany przez Artur Gluszcz
poniedziałek, 02 listopada 2015 13:32 - 

  

przekazano spraw do jednostek współdziałających w zakresie funkcjonowania infrastruktury
miejskiej (uszkodzone znaki drogowe; awarie oświetlenia ulicznego, zanieczyszczone chodniki i
jezdnie; inne) – 13.

  

  

Wybrane interwencje w analizowanym okresie:

  

Niedziela 25 października:

    
    1. Godzina 1100, ul. Kolbego, strażnicy pomagają osobie niepełnosprawnej o ograniczonych
możliwościach ruchowych, która prosi o pomoc w dostaniu się do miejsca zamieszkania.
Strażnicy udzielają takiej pomocy przewożąc osobę niepełnosprawną do miejsca zamieszkania
tj. Miedniewice.   
    2. Godzina 1630, dyżurny policji przekserował rozmowę z osobą zgłaszającą, że mężczyzna,
który idzie wiaduktem w kierunku stacji Shell bije swojego psa i znęca się nad nim. Patrol Straży
Miejskiej został skierowany na miejsce zdarzenia, ale pomimo niezwłocznego podjęcia działań
przez strażników, zgłoszenia tego nie potwierdzono.   

  

Poniedziałek 26 października:

    
    1. Godzina 1035, na ul. Nowomiejskiej patrol rejonowy strażników miejskich podejmuje
interwencję wobec wykonawców remontu torowiska (przejazd przez ul. Sierakowicką), której
samochody opuszczające miejsce modernizowanego odcinka torowiska, wyjeżdżając na ulice
zaśmiecają ją błotem. Kierownik robót został zobowiązany do usunięcia nieczystości z ulicy
oraz posprzątania ze śmieci odcinka torowiska należącego do PKP.   
    2. Godzina 1305, jeden z mieszkańców bloku przy ul. Kopernika, prosi o pomoc w usunięciu
śmieci z klatki schodowej, które nagromadzone zostały przez jedną z lokatorek tego bloku. Jak
się okazało po przybyciu na miejsce, patrol potwierdził zgłoszenie, następnie przeprowadził
rozmowę ze zgłaszającą osobą oraz ze sprawczynią tego wykroczenia. Sprawczyni tego
wykroczenia otrzymał termin do usunięcia zanieczyszczeń, do czego się zobowiązała, że
wykona to wspólnie z krewnymi, gdyż sama będąc już w podeszłym wieku nie jest wstanie tego
zrobić. Ponadto strażnicy sprawę przekazali do administracji budynku.   
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Wtorek 27 października:

    
    1. Godzina 835, jeden z właścicieli sklepu, które znajdują się w obrębie targowiska
miejskiego zgłasza, że duży ciężarowy samochód zasłania ich sklep. Strażnicy po przybyciu na
miejsce stwierdzili, że z samochodu tego prowadzony jest handel, dlatego też zwrócono się do
zarządcy terenu o zmianę przydziału miejsca do handlu, by rozwiązać zgłoszony problem. Po
interwencji strażników konflikt został rozwiązany.   
    2. Godzina 1625, dyżurny odbiera telefon od strażaków z Komendy Miejskiej PSP w
Skierniewicach z prośbą o sprawdzenie informacji o palącym się pojeździe przy szkole
podstawowej nr 9. Natychmiast został wysłany we wskazany rejon patrol interwencyjny, który
nie potwierdził tej informacji.   
    3. Godzina 1840, zgłoszenie o parkujących dwóch pojazdach za znakiem zakaz
zatrzymywania, który ustawiony jest na wjeździe do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w
Skierniewicach. Patrol po przybyciu na miejsce potwierdził zgłoszenie. Wobec jednego
kierującego zastosowano pouczenie, natomiast drugi sprawca wykroczenia nie zgłosił się na
pozostawione wezwanie przez strażników. Wobec tego sprawcy wykroczenia zostało wszczęte
postępowanie wyjaśniające w sprawie.   

  

Środa 28 października:

    
    1. Godzina 730, dyżurny Straży Miejskiej otrzymuje zgłoszenie, że w jednym z bloków przy
ul. Kpt. Hali w sypie śpi jakiś mężczyzna. W związku z tym, że wszystkie patrole w tym czasie
były zaangażowane do zadań związanych z zapewnieniem „bezpiecznej drogi do szkoły”,
dyżurny SM przekazał tą interwencję do policji, którzy interwencję przejęli.   
    2. Godzina 1500, zgłoszenie z ul. Trzcińskiej o biegającym psie rasy owczarek niemiecki,
którego widziano w okolicach Alei Pieniążka i ul. Granicznej. Patrol po przybyciu na miejsce nie
potwierdził biegającego psa, jednak sprawa została przekazana do patrolu z rejonu w celu
dalszych obserwacji terenu pod kątem biegających bezpańskich psów.   

  

Czwartek 29 października:

    
    1. Godzina 820, zgłoszenie z ul. Trzcińskiej, że na wysokości Leśniczówki leży padły lis.
Patrol udał się we wskazane miejsce, gdzie potwierdził zgłoszenie, a następnie powiadomiono
Zakład Utrzymania Miasta, o konieczność zabrania zwłok lisa, co zostało uczynione.
 
    2. Godzina 1700 - 2015, jeden z patroli Straży Miejskiej zabezpieczał dyskotekę szkolną przy
ul. Szarych Szeregów. Była to kolejna impreza organizowana przez rodziców i nauczycieli

 3 / 4



Ważniejsze wydarzenia w okresie od 25 do 31 października 2015 r.

Wpisany przez Artur Gluszcz
poniedziałek, 02 listopada 2015 13:32 - 

naszych placówek oświatowych, kiedy to strażnicy dbają o właściwy przebieg tego typu imprez.
 
    3. Godzina 2210, na ul. Kopernika patrol SM zatrzymuje rowerzystę, który jechał rowerem
bez wymaganego oświetlenia. Sprawca został pouczony przez strazników.  

  

Piątek 30 października:

    
    1. Godzina 743, zgłoszenie z ul. Wańkowicza, o zanieczyszczonym pobliskim placu zabaw.
Patrol po przybyciu na miejsce potwierdził to zgłoszenie, a następnie przekazał ta informację do
Zakładu Utrzymania Miasta, która to spółka miejska odpowiada za stan placów zabaw na
terenie miasta.   
    2. Godzina 1220, zgłoszenie z ul. Jarzębinowej, że z jednej z posesji przy tej ulicy wybiega
pies, który atakuje przechodniów. Patrol po przybyciu na miejsce zastał osobę zgłaszającą,
która opisała całe zdarzenie oraz wskazała posesję, z której wybiega pies. Strażnicy udali się
pod wskazany adres, przeprowadzili rozmowę z właścicielka psa, którą zobowiązano do
zabezpieczeniu swojej nieruchomości przed niekontrolowanym opuszczeniu jej przez psa.
 
    3. Godzina 2300, strażnicy rozpoczynają nocną pracę, gdzie głównym zadanie jest
zapewnienie ładu i porządku w rejonach cmentarzy i na samych cmentarzach. Kontrolują
cmentarze, by nie dochodziło do kradzieży mienia lub naruszenia jakichkolwiek norm prawnych
czy moralnych. Działania te zakończą się dopiero w poniedziałek 2 listopada o godzinie 7
00

.
 

  

Sobota 31 października:

  

W związku z dużą ilością osób odwiedzających dwa największe cmentarze w Skierniewicach, a
co za tym idzie wzmożonym natężeniem ruchu na drogach, Strażnicy prowadzą intensywne
działania całodzienne związane z zapewnieniem porządku w okolicach cmentarzy.

  

To tylko niektóre z działań, jakie prowadzili w analizowanym okresie Strażnicy Miejscy ze
Skierniewic w celu zapewnienia ładu i porządku na terenie miasta.
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